
GLASNIK Im
LJUBLJANA, 25. OKTOBRA 1963 LETO X., ŠTEV. 73

I

OBČINA
Črnomelj

765.
Na podlagi 2. odst. 26. člena sta­

tuta občine Črnomelj je Skupščina 
občine Črnomelj na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 15. oktobra 1963 spre­
jela

ODLOK
o spremembi odloka o voznih olajša­
vah na avtobusih za učence osnov­
nih šol in gimnazij z območja ob­

čine Črnomelj

1. člen
1. člen odloka o voznih olajšavah 

na avtobusih za učence osnovnih šol 
in gimnazije z območja občine Čr­
nomelj (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 8-126/61) se spremeni in 
dopolni tako, da se glasi: »Učenci 
osftovnih šol in dijaki gimnazije z 
območja občine Črnomelj imajo po 
tem odloku pravico do posebnega 
Popusta na avtobusih do višine 95 % 
redne vozne cene.«

2. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. 9. 1963.
številka: 01-38-12/1 
Datum: 15. 10. 1963

Predsednik 
občinske skupščine

Ing. Rado Dvoršak 1. r.

3. Trdinova ulica, ki ima izhodi­
šče iz Belokranjske ceste in ki seka 
Metliško ter Železničarsko cesto do 
železniškega podvoza.

4. Vrtna ulica, ki povezuje cesto 
Sadež in ki poteka z izhodiščem iz 
ceste Sadež pri Golobičevi hiši in ki 
se izteka pri hiši, last Kramariča, na 
cesto Sadež.

5. Na pristavah, ki ima izhodišče 
iz Zadružne ceste pri Kobctičevi pri­
stavi, ki poteka mimo Urhovc hiše 
ter ki se izteka na cesto Sadež pri 
hiši, last Judniča.

6. Delavska pot, ki ima izhodišče 
pri hiši Zavoda za zaposlovanje de­
lavcev iz Ulice 21. oktobra in ki po­
teka proti jugozahodu do izteka na 
Partizansko pot.

2. člen
Preimenuje se dosedanja Cesta 

padlih borcev v cesto Sadež.
Dosedanja ulica Otona Župančiča 

poteka mimo osnovne šole naravnost 
do izteka na Zadružno cesto.

Odcep ulice Otona Župančiča od 
osnovne šole v smeri proti 'severo­
vzhodu do izhodišča na Zadružno ce­
sto se preimenuje v Šolsko ulico.

3. člen
Stroške za nabavo novih hišnih 

in uličnih tablic plača Občinska 
skupščina Črnomelj iz svojih sred­
stev, ima pa pravico zahtevati od 
lastnikov hiš povrnitev stroškov za 
hišne tablice.

4. člen
Ta odlok velja osmi dan po ob­

javi v »Glasniku«, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.
Številka: 015-2/63 
Datum: 15. 10. 1963

766.
■ Na podlagi 7. člena zakona o ime- 

naselij in označbi trgov, ulic in 
U« (Ur. list LRS štev. 10-64/48 in 
‘O-los/50) v zvezi z 2. točko 43. člena 
z&kona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov (Ur. list 
LRS št. 49-227/57) in 2. odst. 6. člena 
Proyllnika o označevanju imen na- 
Tra’ u^c 1° trgov ter hiš (Ur. list 
r.RS St. 35-190/59) je Skupščina ob- 
ome Črnomelj na seji občinskega 

Dora in na seji zbora delovnih skup­
ku dne 15. oktobra 1963 sprejela

ODLOK

Predsednik 
občinske skupščine

Ing. Rado Dvoršak 1. r.

767.
Na podlagi 2. odst. 26. člena sta­

tuta občine Črnomelj je Skupščina 
občine Črnomelj na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 15. oktobra 1963 spre­
jela

ODLOK
o olajšavah pri kritju stroškov vzdr­
ževanja za učenec osnovnih šol za­

radi prc šolanja
? določitvi Imen novih ulic ter prc-
••nenovanju ulic na območju mesta l, {len

Črnomelj Učenci osnovnih šol (v nadaljnjem
besedilu: učenci) z območja občine 

1. člen Črnomelj, ki so bili zaradi ukinitve
, 2a novo zgrajene zgradbe v me- njihove matične šole ali posamezne- 

. Črnomelj ter za zgradbe, ki se ga od,delka njihove matične šole, 
odo še gradile, in v skladu z zazi- prgšolani v drugo osnovno šolo na 

nkčrtom na območju mesta območju občine Črnomelj, imajo po 
i,i?'om°lj, sc določijo imena novih tem odloku pravico do posebne olaj- 
Ullc in sicer: Save pri vzdrževanju zaradi bivanja
., *■ Cesta padlih borcev, ki poteka v kraju, kamor so bili prešolani.
"d ulice 21. oktobra s pričetkom pri
rniii. tju »Kovinar« do izteka na Se- ' 2. člen
"iško cesto pri Bičkovi hiši. Višino olajšave po tem odloku, ki

2 Belokranjska cesta, ki poteka je v denarni pomoči, določi Občin- 
'2 hotela »Lahinja* mimo podjetja ska skupščina Črnomelj in znaša do 
„4°ra« do križišča ceste, ki pelje v 100% dejanskih stroškov vzdrževa- 
“cmič z železniško progo. oja tekom šolskega leta.

OKRAJNA SKUPŠČINA

VABILO
na 6. sejo Skupščine okraja Ljubljana

Na podlagi 48. člena statuta okraja Ljubljana 

sklicujem
6. sejo Skupščine okraja Ljubljana, ki bo v torek, dne 29. oktobra 1963 
ob 9. uri dopoldne v veliki sejni dvorani na Magistratu.

Predlagam naslednji
dnevni red:

1. Poročilo o upravnem postopku in inšpekcijskih službah.
2. Beračilo Okrožnega gospodarskega sodišča.
3. Predlog odločbe o potrditvi urbanističnega programa za naselje Litija.
4. Predlog za izdajo soglasja k odločbam o spremembi območij postaj LM.
5. Predlog odloka o povračilu potnih stroškov odbornikom, članom svetov

in komisij.
6. Garancije.
7. Personalne zadeve.

Vsak odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati spre­
membo oziroma dopolnitev dnevnega reda.

Morebitno odsotnost 
(telefon: 30-566, int. 212).

javite skupščinski pisarni, Kresija, soba 16/1

Predsednik
' okrajne skupščine

Ing. Marko Bulc, 1. r.

3. člen
Upravičenost in višino olajšave 

pri Vzdrževanju priznava učencu 
upravni organ, pristojen za prosveto 
pri Občinski skupščini Črnomelj. Ta 
lahko prizna olajšave le na podlagi 
posebne vloge.

Pri odločanju o višini olajšave 
mora organ, ki je za to pristojen po 
prejšnjem odstavku, upoštevati zla­
sti:
— potrdilo šole o vpisu,
— gmotno stanje učenčeve družine,
— dejanske stroške vzdrževanja,
— druge okoliščine, ki so pomemb­

ne za odločitev o priznanju viši­
ne olajšave.

4. člen
Navodila ln pojasnila v zvezi s 

tem odlokom izda Svet za šolstvo 
Občinske skupščine Črnomelj, ki je 
v teh zadevah tudi pritožbeni organ.

5. člen
Odlok velja z dnem objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. septembra 1963 dalje.

Številka: 61-30/63 
Datum: 15. 10. 1963

Predsednik 
občinske skupščine

ing. Rado Dvoršak 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
768.

Na podlagi 24. člena statuta obči­
ne Ljubljana Center je Skupščina 
občine Ljubljana-Ccnter na seji ob­

činskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 22. 8. 1963 spre­
jela

ODLOK
o tem, kateri odloki občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Center so 

prenehali veljati

I.
Ugotavlja se, da so prenehali ve­

ljati naslednji odloki, katere je izdal 
Občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Center od 1. 9. 1)55 do 23. V. 1963:

1. V odloku o razširitvi veljavno­
sti pravnih predpisov bivšega Mest­
nega ljudskega odbora občine Ljub- 
ljana-Center, ki je bil sprejet na 
4. seji dne 23. decembra 1956 in ob­
javljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 10/56, so prenehali veljati nasled­
nji odloki, katerih veljavnost je bila 
razširjena na - območje občine Ljub- 
ljana-Center:

a) Odlok o dajanju poslovnih 
prostorov v najem.

b) Odlok o oprostitvah in olajša­
vah samoplačnikov za zdravstvene 
storitve.

c) Odlok o odpiranju in zapiranju 
obratov in spremembe. Odlok o do­
polnitvi odloka o odpiranju in zapi­
ranju obratov, ki je -bil sprejet na 
8. seji dne 14. maja 1956 in objavljen 
v Glasniku OLO Ljubljana št. 41/56.

č) Odlok o stanovanjski tarifi, 
razdelitvi najemnin in skladih z na­
slednjimi kasnejšimi spremembami:
— Odlok o spremembah in dopolnit­

vah odloka o stanovanjski tarifi, 
razdelitvi najemnin in skladih, ki 
je bil sprejet na 16. seji dne 27. 
decembra 1956 in objavljen v 
Glasniku OLO Ljubljana št. 7/57.

— Odlok o spremembah in dopol­
nitvah odloka o stanovanjski ta­
rifi, razdelitvi najemnin in skla­
dih, ki je bil sprejet na 18. seji 
dne 2. aprila 1957 In objavljen v 
Glasniku OLO Ljubljana št. 32/57.



STRAN 370 GLASNIK

d) Odlok o pogojih za sklepanje 
stanovanjskih pogodb.

e) Odlok o kategorizaciji stano­
vanj in okoliših.

f) Odlok o organih upravljanja in 
določitvi hiš, ki spadajo v stanovanj­
sko skupnost.

g) Odlok o najvišji tarifi za dim­
nikarske storitve.

2. Odlok o obveznem odlaganju 
smeti in odpadkov iz gospodinjstev 
in drugih virov na območju občine 
Ljubijana-Center, ki je bil sprejet 
na 6. seji dne 16. marca 1956 in ob­
javljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 25/56.

3. Odlok o ustanovitvi občinskega 
cestnega sklada, sprejet na 11. seji 
dne 28,. junija 1956 in objavljen v 
Glasniku OLO Ljubljana št. 55/56.

4. Odlok o ustanovitvi sklada za 
štipendije, sprejet na 11. seji dne
28. junija 1956 in objavljen v Glas­
niku OLO Ljubljana št. 59/56. y

5. Odlok o občinskih taksah, spre­
jet na 12. seji dne 26. julija 1956 in 
objavljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 65/56 z naslednjo spremembo:
— Odlok o spremembah in dopolnit­

vah odloka o občinskih taksah, 
sprejet na seji dne 13. junija 1958, 
objavljen v Glasniku OLO Ljub­
ljana št. 63/58.
6. Odlok o občinskih taksah na 

posest psov, sprejet na 22. seji dne
26. julija 1957 in objavljen v Glas­
niku OLO Ljubljana št. 3/58.

7. Odlok o notranji organizaciji 
upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Center, spre­
jet na seji dne 29. decembra 1960 in 
objavljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 10/61 z naslednjo spremembo:
— Odlok o spremembah in dopolnit­

vah odloka o notranji organizaciji 
upravnih organov občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Cen­
ter, sprejet na seji dne 15. aprila 
1961 in objavljen v Glasniku OLO 
Ljubljana št. 53/61.
8. Odlok o uvedbi posebnega do­

datka za tržne inšpektorje, sprejet 
na seji dne 25. maja 1961 in objav­
ljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 44/61.

9. Odlok o uvedbi posebnega do­
datka za inšpektorje dela, sprejet na 
seji dne 25. maja 1961 in objavljen 
v Glasniku OLO Ljubljana št. 44/61.

10. Odlok o uvedbi posebnega do­
datka za gradbene inšpektorje, spre­
jet na seji dne 14. septembra 1961 in 
objavljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 75/61.

II.
Prenehali so veljati naslednji od­

loki, ker so bili izdani za določen čas, 
ki je že potekel: .

1. Odlok o začasnem financiranju 
proračunskih izdatkov v prvem četrt­
letju 1956 in o najetju kratkoročnega 
posojila pri Komunalni banki, spre­
jet na 4. seji dne 23. decembra 1956 
in objavljen v Glasniku OLO Ljub­
ljana št. 10/56.

2. Odlok o uvedbi občinske do­
klade na dohodnino kmetijstva, od 
samostojnih poklicev in zasebno­
pravnih oseb v letu 1956, ki je bil 
sprejet na 8. seji dne 14. maja 1956 
in objavljen v Glasniku OLO Ljub­
ljana št 41/56.

3. Odlok o cepljenju otrok zoper 
oslovski kašelj na območju občine 
Ljubljana-Center, ki je bil sprejet na 
8. seji dne 14. maja 1956 in objav­
ljen v Glasniku št. 41/56.

4. Odlok o proračunu Občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Center 
za leto 1956, sprejet na 10. seji dne 
14. junija 1956 in objavljen v Glas­
niku OLO Ljubljana št. 47/56.

5. Družbeni plan za leto 1956, 
sprejet na 10. seji dne 14. junija 1956 
in objavljen v Glasniku OLO Ljub­
ljana št. 55/56.

0. Odlok o podaljšanju veljavnosti

odloka o uvedbi občinske doklade na 
dohodke od kmetijstva, od samostoj­
nih poklicev in od zasebno-pravnih 
oseb v letu 1956, sprejet na 17. seji 
dne 26. februarja 1957 in objavljen v 
Glasniku OLO Ljubljana št. 27/57.

7. Odlok o proračunu občine Ljub­
ljana-Center za leto 1957, sprejet ria 
21. seji dne 17. junija 1957 in objav­
ljen v Glasniku OLO Ljubljana št. 
60/57.

8. Družbeni plan občine Ljublja­
na-Center za leto 1957, sprejet na 
21. seji dne 17. junija 1957 in objav­
ljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 60/57.

9. Odlok o začasnem financiranju 
organov, zavodov in ustanov občin­
skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Center za čas od januarja do marca
1958, sprejet na seji dne 27. decem­
bra 1957 in objavljen v Glasniku 
OLO Ljubljana št. 9/58.

10. Odlok o občinski dokladi na 
dohodke od kmetijstva, samostojnih 
poklicev in premoženj za leto 1958, 
sprejet na seji dne 3. aprila 1958 in 
objavljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 29/58.

11. Odlok o proračunu občine 
Ljubljana-Center za leto 1958, spre­
jet na seji dne 18. aprila 1958 in ob­
javljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 51/58.

12. Družbeni plan občine Ljub­
ljana-Center za leto 1958, sprejet na 
seji dne 18. aprila 1958 in objavljen 
v Glasniku OLO Ljubljana št. 51/58.

13. Odlok o oprostitvi časopisno 
založniških podjetij in zavodov pla­
čevanja proračunskega prispevka iz 
osebnega dohodka delavcev, objav­
ljen v Glasniku št. 100/58.

14. Odlok o začasnem financira­
nju organov, zavodov in ustanov 
Občinskega ljudskega odbora Ljub­
ljana-Center za čas januar—marec
1959, sprejet na seji dne 26. decem­
bra 1958 in objavljen v Glasniku 
OLO Ljubljana št. 4/59.

15. Družbeni plan občine Ljub­
ljana-Center za leto 1959, sprejet na 
seji dne 3. aprila 1959 in objavljen v 
Glasniku OLO Ljubljana št. 45/49.

16. Odlok o proračunu občine 
Ljubljana-Center za leto 1959, spre­
jet na seji dne 3. aprila 1959 in ob­
javljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 45/59.

17. Odlok o odstopu sredstev 
družbenega investicijskega sklada 
občine Ljubljana-Center gospodar­
ski organizaciji »Dental« Ljubljana, 
sprejet na seji dne 13. julija 1959 in 
objavljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 57/59.

18. Odlok o vlaganju dela dohod­
kov Mestne plinarne v Ljubljani v 
njen sklad osnovnih sredstev, sprejet 
na seji dne 16. februarja 1960 in ob­
javljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 22/60.

19. Družbeni plan občine Ljublja­
na-Center za leto 1960, sprejet na 
seji 1. aprila 1960 in objavljen v 
Glasniku OLO Ljubljana št. 65/60 
ter spremembe, sprejete na seji dne 
20. aprila 1961 in objavljene v Glas­
niku OLO Ljubljana št. 36/61.

20. Odlok o proračunu občine 
Ljubljana-Center za leto 1960, spre­
jet na seji dne 1. aprila 1960 in ob­
javljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 66/60.

21. Odlok o vložitvi dela dohodka 
Komunalne banke v Ljubljani v njen 
sklad osnovnih sredstev, sprejet na 
seji dne 5. oktobra 1960 in objavljen 
v Glasniku OLO Ljubljana št. 84/60.

22. Odlok o obveznem fluorogra- 
firanju prebivalcev v občini Ljub­
ljana-Center, sprejet na seji dne 
17. novembra 1960 in objavljen v 
Glasniku OLO Ljubljana št. 64/60.

23. Odlok o dodelitvi novoletne 
nagrade uslužbencem in delavcem 
Občinskega ljudskega odbora Ljub­

ljana-Center in občinskih javnih za­
vodov, sprejet na seji dne 8. decem­
bra 1960 in objavljen v Glasniku 
OLO Ljubljana št. 100/60.

24. Odlok o odstopu dela prispev­
ka iz dohodka gospodarski organiza­
ciji »Petrol« Ljubljana, sprejet na 
seji dne 29. decembra 1960 in objav­
ljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 10/61.

25. Odlok o začetku izplačevanja 
povečanih položajnih plač uslužben­
cem občinskih prosvetnih ustanov, 
sprejet na seji dne 24. januarja 1961 
in objavljen v Glasniku OLO Ljub­
ljana št. 10/61.

26. Odlok o proračunu občine 
Ljubljana-Center za leto 1961, spre­
jet na seji dne 20. aprila 1961 in ob­
javljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 60/61.

27. Družbeni plan za leto 1961, 
sprejet na seji dne 20. aprila 1961 in 
objavljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 60/61.

28. Odlok o dodelitvi novoletne 
nagrade uslužbencem in delavcem 
Občinskega ljudskega odbora Ljub­
ljana-Center in občinskih javnih za­
vodov, sprejet na seji dne 7. decem­
bra 1961 in objavljen v Glasniku 
OLO Ljubljana št. 91/61

29. Odlok o začasnem financiranju 
proračunskih potreb občine Ljublja­
na-Center za čas od 1. januarja do 
31. marca 1962, sprejet na seji 28. de­
cembra 1961 in objavljen v Glasniku 
OLO Ljubljana št. 4/62.

30. Odlok o uvedbi občinskega 
prometnega davka na lokalne tele­
fonske in telegrafske storitve, spre­
jet na seji dne 12. januarja 1962 in 
objavljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 4/62.

31. Odlok o dopolnilnem prora­
čunskem prispevku iz osebnega do­
hodka delavcev in uslužbencev za 
leto 1962, sprejet na seji dne 15. fe­
bruarja 1962 in objavljen v Glas­
niku OLO Ljubljana št. 14/62.

32. Odlok o oprostitvi gospodar­
skih organizacij od plačevanja dela 
proračunskega prispevka od osebne­
ga dohodka delavcev, ki pripada ob­
čini Ljubljana-Center, sprejet na seji 
dne 23. aprila 1962 in objavljen v 
Glasniku OLO Ljubljana št. 36/62.

33. Odlok o določitvi plačevanja 
prispevka iz dohodka gospodarskih 
organizacij storitvene obrti in gostin­
skih gospodarskih organizacij, spre­
jet na seji dne 23. aprila 1962 in ob­
javljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 26/62.

34. Odlok o določitvi obrestne 
mere, po kateri plačujejo obresti od 
poslovnega sklada gospodarske orga­
nizacije storitvenih obrti v občini 
Ljubljana-Center, sprejpt na seji dne 
23. aprila 1962 in objavljen v Glas­
niku OLO Ljubljana št. 36/62.
. 35. Odlok o oprostitvi invalidskih
učnih delavnic za gluho mladino v 
Ljubljani plačevanja dela proračun­
skega prispevka iz dohodka delav­
cev, ki pripada občini Ljubljana- 
Center, sprejet na seji dne 19. julija 
1962 in objavljen v Glasniku OLO 
Ljubljana št. 59/62.

36. Odlok o proračunu občine 
Ljubljana-Center za leto 1962, spre­
jet na seji dne 23. aprila 1962 in ob­
javljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 60/62.

37. Odlok o oprostitvi invalidskih 
delavnic »Enotnost« v Ljubljani pla­
čevanja proračunskega prispevka iz 
osebnega dohodka delavcev, ki pri­
pada občini Ljubljana-Center, spre­
jet na seji 8. novembra 1962 in ob­
javljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 73/62.

38. Odlok o začasnem financira­
nju proračunskih potreb občine 
Ljubljana-Center v času od 1. ja­
nuarja do 31. marca 1963, sprejet no 
seji dne 20. decembra 1962 in objav­

ljen v Glasniku OLO Ljubljana 
št. 77/62.

39. Odlok o dodelitvi novoletne 
nagrade uslužbencem in delavcem 
občinskih samostojnih zavodov in 
organizacij, sprejet na seji dne 20. 
decembra 1962 in objavljen v Glas­
niku OLO Ljubljana št. 77/62.

m.
V tem odloku niso našteti tisti 

odloki Občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Center, ki so bili že izrec­
no razveljavljeni s poznejšimi pred­
pisi, in pa odloki o razpisu nado­
mestnih volitev, kateri so prenehali 
veljati z dnem opravljenih volitev.

IV.
Ta odlok velja takoj iri se objavi 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Znak: 010 — odlok o razveljavitvi. 
'odlokov — T/EL.

Datum: 22. avgusta 1963.

Predsednik 
občinske skupščine

ing. Drago Lipič, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
• 769.

Na podlagi 5. člena uredbe o po­
vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Urad. list FLRJ 
št. 9-113/60, 15,249/61, 24-414/61,
16-196/62 in Ur. 1. SFRJ št. 20-301/63 
ter 30-496/63) in 2. točke 25. člena 
statuta občine Ljubi jana-Moste- 
Poljc je Skupščina občine Ljubljana- 
Moste-Polje na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
27. septembra sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o višini dnevnic 
za uradna potovanja, nadomestila 
za ločeno življenje in kilometrini 
za uslužbence občinskega ljudskega

odbora Ljubijana-Mostc-Poljc 
ter občinskih zavodov in organizacij

1. člen
V odloku o višini dnevnic za urad­

na potovanja, nadomestila za ločeno 
življenje in kilometrini za uslužben­
ce občinskega ljudskega odbora Ljub- 
ljana-Moste-Polje ter občinskih za­
vodov in organizacij (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 85-647/j 
61, 44-432/62) se spremeni:

— prvi odstavek 2. člena tako, da 
se glasi: »dnevnica uslužbencev ob­
činskih organov znaša:

1. za uslužbence na delovnih me­
stih s srednjo in nižjo izobrazbo, ki 
še nimajo 20 let delovne dobe, za 
tehnično osebje in pomožne usluž­
bence, razvrščene do vštetega XI- 
plačilnega razreda, za tehnično oseb­
je in pomožne uslužbence tistih za­
vodov in organizacij, ki ne določajo 
dnevnic s svojimi pravilniki, ker ve­
lja zanje zakon o javnih uslužbencih 
in predpisi, izdani na njegovi pod­
lagi, 2500 dinarjev;

2. za uslužbence na delovnih me­
stih z visoko in višjo izobrazbo ter 
srednjo izobrazbo, ki imajo nad 30 
let delovne dobe, za tehnično osebje 
z izobrazbo visokokvalificiranega de­
lavca oziroma za uslužbence, razvr­
ščene od X. plačilnega razreda na­
vzgor, zavodov in organizacij, za ka­
tere velja zakon o javnih uslužben­
cih, 3000 dinarjev.« .

— naziv organa »občinski ljudski 
odbor« v »občinska skupščina«.



glasnik STRAN 371

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 15. sep­
tembra 1963. dalje.

Številka: 010-1/63-1.
Datum: 18. oktobra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine

Vlado Črne, 1. r.

770.
Skupščina občine Ljubljana-Moste- 

P°lje je na seji občinskega zbora in 
oa seji zbora delovnih skupnosti dne 
»1. oktobra 1963 obravnavala gradivo 
Za urbanistični program mesta Ljub- 
unne,in v skladu z določili zakona o 
urbanističnih projektih (Ur. list LRS 
st. 227-127/58) sprejela

RESOLUCIJO
0 regulacijskem načrtu območja 

občine Ljubljana-Moste-Polje 
Občinska skupščina ugotavlja, da 

z. naglim gospodarskim in družbe- 
ntm razvojem nastaja v občini vse 
*'°cja potreba po simotrni graditvi 
Posameznih industrijskih središč in 
ustrezni rasti stanovanjskih sosčsk.

Zato občinska skupščina sprejema 
osnove regulacijskega načrta območ­
ja občine Ljubljana-Moste-Polje, 
Kakor ga je kot del urbanističnega 
Programa Ljubljane predložil Zavod 
a urbanizem v Ljubljani ter z do­

polnitvami, ki so jih sprejeli sveti 
tc skupščine.

Občinska skupščina meni, da je 
Predloženi regulacijski načrt osnova 
.a urbanistično projektiranje ter za 
zdclavo zazidalnih in ureditvenih 
J*L'rtov industrijske cone, stanovanj­
em sosesk, komunalnih, komunika- 
'Jskih in drugih potrebnih naprav. 
ri tem je treba mestno zemljišče v 

Posameznih conah namensko izkori­
sti tako, kot je to določeno v regu- 

mcijskem načrtu.
Občinska skupščina zato naroča 

°jim organom, da store vse potreb- 
® ukrepe za realizacijo smernic tc- 

ea regulacijskega načrta.

Številka: 350-8/63-1.
Datum: 16. oktobra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine
Vlado Črne, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ -RUDNIK

771.

^nTčumk13,8* 113' Člena 201(003 0 stoimv. nin in ° financiranju samo-
»t io zav°dov Uradni list FLRJ 
28_i=0,A49/59. 23-388/61, 52-767/61,
3 ^®{62' 53-716/62 in 13-185/63) in 
zdoviv, ^,ka 43 člena zakona o go­
je Ohz- ,adni list LRS št- 30-262/61) 
Vi(.R] "Pski ljudski odbor Ljubljana- 
in naUdnik na sel1 občinskega zbora 
13 c .?ejl zbora proizvajalcev dne 

aPfila 1963 sprejel

SKLEP
sk»°trdltvl P°Kodbe o ustanovitvi 
Kupnega sklada za financiranje 

ha M P^Pcševanje gozdov 
Bozdno gospodarskem območju 

Ljubljana

dheP?^rdi sc Pogodba 5t. 402-41/63 z 
3- aprila 1963, s katero se usta­

novi skupni sklad za financiranje 
nalog za pospeševanje gozdov na 
gozdno gospodarskem območju Ljub­
ljana.

2.

Skupni skladi financiranja nalog 
za pospeševanje gozdov na gozdno 
gospodarskem območju Ljubljana 
posluje za območje občine Domžale, 
Grosuplje (del), Hrastnik (del), Kam­
nik, Litija (del), Ljubljana-Bežigrad, 
Ljubljana-Moste-Polje, Ljubi jana- 
Siška, Vrhnika, Logatec, Trbovlje, 
Zagorje (del) in Ljubljana-Vič-Rud- 
nik (del) in ima svoj sedež pri občini 
Ljubljana-Vič-Rudnik.

3.
Pogodbo o ustanovitvi skupnega 

skladi za financiranje nalog za po­
speševanje gozdov na gozdno gospo­
darskem območju Ljubljana potrdc 
vsi občinski ljudski odbori navedenih 
občin z enakopravnim sklepom obeh 
zborov.

4.
Ta sklep sc objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 402-41/63,
Ljubljana, 13. aprila 1963.

Predsednik 
občinske skupščine

ing. Slavko Jakofčič, 1. r.

OBČINA
TRBOVLJE

772.
Na podlagi drugega odstavka 3. 

člena zakona o skladih riziku pri 
trgovskih podjetjih, ki trgujejo s 
kmetijskimi živilskimi pridelki (Ur. 
list SFRJ št. 13-182/63) in 2. točke
27. člena statuta občine Trbovlje je 
Skupščina občine Trbovlje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 9. oktobra 
1963 sprejela

ODREDBO
o določitvi odstotka celotnega 

dohodka, ki ga trgovsko podjetje 
»Vitaminka« odvaja v sklad rizika

1.
Trgovsko podjetje »Vitaminka« 

Trbovlje odvaja v svoj sklad rizika 
1 % (en odstotek) celotnega dohodka 
prometa s sadjem in zelenjavo, vštev- 
ši tudi gozdne sadeže s perutnino in 
jajci ter vsakovrstnim svežim me­
som.

. 2.
Ta odstotek odvede »Vitaminka« 

v sklad rizika pred delitvijo dohodka.

3.
Ta odredba velja od 1. oktobra 

1963 dalje in se objavi v Glasniku, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 402-19/63-3/3.
Datum: 9. oktobra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine
Ado Naglav, 1. r.

773.

Na podlagi 11. točke 8. člena sta­
tuta občine Trbovlje je Skupščina 
občine Trbovlje na seji občinskega 
zbora ln na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 9. oktobra 1963 spre­
jela

ODREDBO
o obveznem cepljenju proti tetanusu

1.
Odreja sc obvezno cepljenje proti 

tetanusu za vse delavce in uslužben­
ce, ki so v rednem delovnem raz­
merju.

2.
Cepljenje proti tetanusu je poleg 

oseb, navedenih v točki 1 te odredbe, 
obvezno tudi za vse šoloobvezne 
otroke, dijake in študente", rojene 
pred 1. januarjem 1953.

3.
Cepljenje proti tetanusu izvede 

Zdravstveni dom Trbovlje.

4.
Odredba velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 512-5/63-02.
Datum: 9. oktobra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine
Ado Naglav, 1. r.

OBČINA
VRHNIKA

774.
Na podlagi 1. člena odloka o or­

ganizaciji službe družbene kontrole 
cen v občinah (Ur. 1. LRS št. 4-26/62) 
in 26. člena statuta občine Vrhnika 
je Skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 7. oktobra 
1963 sprejela

ODLOK
o določitvi organa Občinske skup­
ščine Vrhnika, ki opravlja službo 

družbene kontrole cen.

1. člen
Naloge družbene kontrole cen, ki 

spadajo po zakonu o družbeni kon­
troli cen (Ur. 1. FLRJ št. 30-402/63) 
v pristojnost zavodov za cene, oprav­
lja v občini Vrhnika referat za 
upravno gospodarske zadeve, indu­
strijo in obrt ter gostinstvo in turi­
zem v oddelku za gospodarstvo.

Referat za upravno gospodarske 
zadeve, industrijo, obrt ter gostin­
stvo ter turizem opravlja tudi naloge 
ki spadajo v okvir upravnega organa 
Občinske skupščine Vrhnika, ki je 
pristojen za cene.

2. člen
Natančnejša navodila za izvajanje 

tega odloka izda po potrebi tajnik 
občinske skupščine.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od L sep­
tembra 1963 dalje.

Številka: 1/2-010-028/63.
Datum: 7. oktobra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine
Franci Širok, 1. r.

775.
Na podlagi 29. člena temeljnega 

zakona o varstvu rastlin pred bolez­
nimi in škodljivci (Urad. list FLRJ 
št. 26-292/54 in 52-771/61), 7. točke 
#3.<tlcna zakona o pristojnosti občin­

skih In okrajnih ljudskih odborov in 
njihovih organov (Uradni list FLRJ 
št. 52-650/57) in 26. člena statuta ob­
čine Vrhnika je Skupščina občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne
7. oktobra 1963 sprejela

ODREDBO
o skupnem zatiranju rastlinskih 

bolezni in škodljivcev

1. člen
Zaradi bolj intenzivnega in uspeš­

nega zatiranja koloradskega hrošča, 
ameriškega kaparja, rdečega pajka, 
češpljevega kaparja, jabolčnega zavi­
jača, škriupa in krompirjeve plesni, 
se na območju občine Vrhnika odreja 
skupno zatiranje teh rastlinskih bo­
lezni in škodljivcev.

2. člen
Zatiranje rastlinskih bolezni in 

škodljivcev iz 1. člena te odredbe 
morajo izvršiti lastniki — uporabniki 
sami, Kmetijska zadruga Vrhnika pa 
mora nabaviti sredstva za zatiranje 
rastlinskih bolezni in škodljivcev ter 
na prijavo lastnikov — uporabnikov 
tudi izvesti škropljenje.

. Kmetijska posestva so dolžna, da 
izvedejo zatiralne ukrepe proti škod­
ljivcem in boleznim iz 1. člena na 
svojih zemljiščih s svojimi sredstvi 
v času, ko se izvaja podobna akcija 
na sosednih zemljiščih privatnih last­
nikov.

3. člen
Kakšne varstvene ukrepe za zati­

ranje posameznih rastlinskih bolezni 
in škodljivcev so dolžne izvršiti 
Kmetijske zadruge oziroma lastniki 
kmetijskih zemljišč ter kdaj, kje in 
kako naj se ti ukrepi izvršijo, določi 
za kmetijstvo pristojni upravni or­
gan občinskega ljudskega odbora.

4. člen
Za storitve, opravljene po 2. čle­

nu, zaračunava Kmetijska zadruga 
posameznim lastnikom kmetijskih 
zemljišč nabavno vrednost kemičnih 
sredstev in dejanske stroške, storitve 
s stroji (delovna sila, gorivo, amor­
tizacija, režijski stroški).

5. člen
Ce občinski inšpektor za kmetij­

stvo ugotovi, da lastnik — uporabnik 
ni izvršil škropljenja, se lahko izvrši 
škropljenje po drugih organih na ra­
čun lastnika.

6. člen
Izvrševanje varstvenih ukrepov 

po tej odredbi nadzoruje kmetijski 
inšpektor občinske skupščine. Ta or­
gan Vodi o izvrševanju ukrepov tudi 
posebno evidenco,

7. člen
Za kršitve predpisov iz 1., 2. in

3. točke te odredbe se uporabljajo 
določbe 3. točke 58. člena, 6. In 7. 
točke 59. člena ter 60. člen temelj­
nega zakona o varstvu rastlin pred 
boleznimi in škodljivci.

8. člen
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 1/2-320-7/62.
Datum: 7. oktobra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine
Franci Širok, 1. r.



STRAN 372 GLASNI*

SKUPŠČINA 
OKRAJA LJUBLJANA

228. 2. za uslužbence, razvrščene od
Na podlagi 5. člena uredbe o po­

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
štev. 9-113/60, 15-249/61, 24-414/61,
16-196/62 in Uradni list SFRJ štev. 
20-301/63 ter 30-496/63) je skupščina 
okraja Ljubljana na 5. redni seji 
dne 11. 10. 1963 sprejela

ODLOG
o spremembah odloka o višini dnev­
nic za uradna potovanja, nadomesti­
la za ločeno življenje in kilometrine 
za uslužbence okrajnega ljudskega 
odbora (sedaj okrajne skupščine) 
Ljubljana, njegovih zavodov in or­
ganizacij.

1. člen
V 2. členu odloka o višipi dnev­

nic za uradna potovanja, nadomesti­
la za ločeno življenje in kilometrine 
za uslužbence okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana, njegovih zavodov 
in organizacij (»Glasnik«, uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 33-31/60, 
75-70/61 in »Glasnik«, uradni vestnik 
okraja Ljubljana štev. 66-54/62) se 
1. odstavek spremeni in se glasi:

»Dnevnice uslužbencev okrajnih 
organov za službena potovanja zna­
šajo:

1. za uslužbence, razvrščene do 
vštetega XI. plačilnega razreda, za 
tehnično osebje in za uslužbence, ki 
so na delovnih mestih, ocenjenih i 

vrednostjo do 500 točk . 2500 din

X. plačilnega razreda navzgor, za 
tehnično osebje z izobrazbo visoko­
kvalificiranega delavca in za usluž­
bence, ki so na delovnih mestih, 
ocenjenih z vrednostjo nad 500 
točk......................................... 3000 din

2. člen
4. člen se spremeni in se glasi.
»Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence okrajnih orga­
nov od 6.000 do 20.000 dinarjev na 
mesec. Izjemoma se sme priznati 
uslužbencem prve in druge vrste, 
tehničnemu osebju s kvalifikacijo 
visokokvalificiranega delavca in 
uslužbencem, ki so na delovnih me­
stih, ocenjenih z vrednostjo nad 500 
točk, tudi večje nadomestilo, vendar 
ne več kot 30.000 dinarjev na mesec. 
Če se prizna uslužbencu nadomestilo 
nad 20.000 dinarjev na mesec, mora 
izdati o tem predstojnik organa po­
sebno obrazloženo odločbo.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, uporab­
ljal pa sc bo od 1. oktobra 1963.

Štev. 114-05/63-4 
Datum: 11. 10. 1963

Predsednik 
okrajne skupščine

Ing. Marko Bulc 1. r.

Zaključni račun trgovskega podjetja »ŠKRLATICA«, Kranjska gora
A k ' * x » uji. v* / a " x d-n 31. di-ecnibra 1962 PASrV/

Znesek
HustavKt« v oon din Postavka v ooo din

i Osnovna sredstva l. Vin stalnih sredstev

t Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 6.900
nlh sredstev 2.151 2 Sklad skupne porabe 155

2. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - 3 Rezervni skald In drugi 

skladi 633
n Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

1. Banka ln blagajna 8.965 sredstev

4 Kupe! ln druge terjatve 3.269 4. Krediti pri banki 13.444

6. Zaloge 22.093 5 Dobavitelji tn druge ob­
veznosti 12.991

6. Druga aktiva 4.836 4 Druga pasiva 7.181
SKUPAJ 41.334 SKUPAJ 41.334

Vodja računovodstva: Predsednik DO: Direktor:
Jožica Vandot Majda Markelj Alojz Rautar

Zaključni račun LEKARNE, Novo mesto
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1902 PA-STV/

Z^p Postavka Znesek 
v 000 din

Zap Postavka
Znesek 

v 000 dtf

1.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja 'vrednost osnov- i. Poslovni sklad 15.317

nlh sredstev 2.858 2. Sklad skupne porabe 4.821
S. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 3.100 9. Rezervni skald tn drugi 
skladi 494

II Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov
i. Banka ln blagajna 21.591 sredstev

18.3231. Kupci ln druge terjatve 4.409 4. Krediti prt banld

6. Zaloge 18.207 3. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 10.624

•. Druga aktiva 4.C97
6. Druga pasiva 1.881

SKUPAJ 54.862 SKUPAJ 54.862

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Marija Hudoklin Mr. ph. Blažena Dolinšek Mr. ph. Boris Andrljaiu* ,

VSEBINA
Vabilo na G. sejo skupščine okraja 
Ljubljana.

765. Odlok o spremembi odloka o voznih 
olajšavah na avtobusih za uCence 
osnovnih šol In gimnazije z območja 
občine Črnomelj.

766. Odlok o določitvi Imen novih ulic 
ter preimenovanju ulic na območju 
mesta Črnomelj.

767.

768.

769.

770.

Odlok o olajšavah za kritje stroškov 
vzdrževanja za učence osnovnih šol 
zaradi prešolanja občine Črnomelj.
Odlok o tem, kateri odlolcl občinske­
ga ljudskega odbora LJubljana-Center 
so prenehali veljati.
Odlok o spremembi odloka o višini 
dnevnic za uradna potovanja, nado­
mestila za ločeno življenje In kilome­
trini za uslužbence občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Moste-Polje 
ter občinskih zavodov ln organizacij. 
Resolucija o regulacijskem območju 
občine LJubljana-Mostc-PolJe.

771. Sklep o potrditvi pogodbe o ustano­
vitvi skupnega sklada za financiranje 
nalog za pospeševanje gozdov na 
gozdno gospodarskem območju Ljub­
ljana.

772. Odredba o določitvi odstotka celotne­
ga dohodka, ki ga Trgovsko podjetje 
»Vitamlnka« odvaja v sklad rizilca, 
občine Trbovlje.

773. Odredba a obveznem cepljenju proti 
tetanusu občine Trbovlje.

774. Odlok o določitvi organa občinske 
skupščine Vrhnika, ki opravlja služ­
bo družbene kontrole cen.

775. Odredba o skupnem zatiranju rastlin­
skih bolezni in škodljivcev občine 
Vrhnika.

228. Odlok o spremembah odloka o višini 
dnevnic za uradna potovanja, nado­
mestila za ločeno življenje ln kilo­
metrine za uslužbence okrajnega ljud­
skega odbora (sedaj okrajne skupšči- 

. ne) Ljubljana, njegovih zavodov in 
organizacij.
Zaključni računi gospodarskih orga­
nizacij.

Zaključni račun LEKARNE, Ribnica na Dolenjskem
AKTIVA __________ BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASfl^

Z/{p Postavka Znesek 
v ooo din Postavka

Znesek
v 000 djr

i Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev

1. Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 3.424
nlh sredstev 1.437 2. Sklad skupne porabe 231

1. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - 3. Rezervni skald ln drugi 

skladi 220
IL Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

3. Banka tn blagajna 1.4G9 sredstev
2.71«

4 Kupci In druge terjatve 895 4. Krediti pri banki

5. Zaloge 3.480 3. Dobavitelji In druge ob­
veznosti ' 682

1. Druga aktiva 1.051 4. Druga pasiva 1.061

SKUPAJ 8.332 SKUPAJ 8.332

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Milka zobec Milka Zobec Mr. Vali Martlnjan

Zaključni račun CENTRALNEGA GINEKOLOŠKEGA DISPANZERJA,
Ljubljana

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Zepp * P .stavka
Znesek 

v 000 din Postavka Znesek 
v 000 din

l.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
i. Sedanja vrednost osnov- l. Poslovni sklad 44.909

nlh sredstev 37.094 2 Sklad skupne porabe 1.513
1 Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe - l Rezervni skald in drugi 
skladi 1.924

11- Druge oblike sredstev tL Druge oblike virov
S Banka ln blagajna 13.894 sredstev

i Kupci ln druge terjatve 4.932 t Krediti pri banki

3. Zaloge 3.369 3 Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 759

8. Druga aktiva 7.350 «. Druga pasiva 17.474

SKUPAJ 66.639 SKUPAJ 66.639

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor
Lojzka Kovač I. r. Franc Dobnikar L r. dr. Bogdan Tekavčič 1. r.

Zaključni račun LEKARNE SISKA, Ljubljana, Celovška 62
BILANCA na dan 31. decembra 1962 pasjv£

Postavka Znesek 
v 000 din Ze*p Postavka

znese« 
v ooo dV

1.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev

1 Sedanja vrednost osnov-
903

t. Poslovni sklad 17.431
nlh sredstev 1. Sklad skupne porabe 316

2. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - 3. Rezervni skald ln drugi 

skladi 1.145

H Druge oblike sredstev H. Druge oblike virov
3. Banka ln blagajna 11.408 sredstev

2.200
4 Kupci In druge terjatve 4.310 4. Krediti pri banki

6. Zaloge 7.636 3. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 2.306

8. Druga aktiva 4.003
0. Druga pasiva 4.306

SKUPAJ 20.260 SKUPAJ 28.26^

Vodja ročunovodstvai
Antonija Hočevar

Predsednik UO
Mr. Nada Sevnik

Direktor:
Mr. »IUa Kremžar


